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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

ADRIENY LAIZ DA CONCEICAO

ARIELLY VERENKA DE CAMARGO

BEATRIZ SANTOS ANACLETO

BIANCA DA SILVA VALOTTA

BIANCA SAMPAIO SILVEIRA

BRUNA LENDZION ALVES

CAMILA DE JESUS CARDOSO DA SILVA

CAMILA DINATO DE OLIVEIRA

CASSIO FELIPE DO NASCIMENTO SILVA

CLAUDIA KURTEN SCHMITZ

DANIELE DE FREITAS GARCIA

DANIELI DE OLIVEIRA ALVAREZ

FABIANA CARDOSO FERREIRA

FLAVIA GABRIELLY DORETTO LOURES

GABRIEL PYPCAK PASSOS

GABRIEL SHAWARSKI DE MELLO MONTANHA

GEOVANE LOPES VENTURIM

GUSTAVO GRACIANO ROCHA

IGOR FELIPE DOS SANTOS

ITALO VINICIUS FERREIRA DA SILVA

JESSICA EISELE PIRES

KAMILA FONSECA OLIVEIRA

KARINE SILVA DE OLIVEIRA

KAROLINE SILVA DE OLIVEIRA

LARISSA DOS SANTOS DA COSTA

LETICIA RIBEIRO GONCALVES

LORENA ROBERTA SCHMIDT

Campus: IVAIPORÃ / PR
Curso: IV50 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

 13042

 13008

 13036

 13024

 13033

 13011

 13059

 13018

 13031

 13038

 13041

 13043

 13061

 13027

 13007

 13072

 13013

 13066

 13032

 13035

 13020

 13012

 13010

 13075

 13067

 13069

 13009

INSCRIÇÃO

Turno: MANHÃ Forma de Oferta: INTEGRADO



INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
PROCESSO SELETIVO IFPR 2014     -     EDITAL Nº 10/2013

2Pag:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

MARCO ANTONIO CASAGRANDE DA SILVA

MARIA EDUARDA FERNANDES MAZULA

MAURICIO MONTEIRO NETO

NATALIA DE LIMA MARTINS

PAULA HARUMI BARROS SUMIZAWA

PIETRA CATARINA DE ASSIS PEREIRA

RAFAELA OLIVEIRA DIAS

RONNIE GABRIEL DISNER GODOI

SAMUEL DE PROENCA GEREMIAS

STHEFANY AKEMI TEROSSI MAKITA

VANESSA DANIELLA PRADO DOS SANTOS

VANIELI APARECIDA DA SILVA

VINICIUS ARRUDA

Campus: IVAIPORÃ / PR
Curso: IV50 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

 13060

 13016

 13046

 13002

 13029

 13048

 13051

 13047

 13058

 13049

 13026

 13006

 13039

INSCRIÇÃO

Turno: MANHÃ Forma de Oferta: INTEGRADO
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NOME DO CANDIDATO

ALEX SANDRO ONESKO

ANA GABRIELA GAVA

BRUNA BEATRIZ MONTEIRO DE SA

BRUNO SANTINI

CARLOS EDUARDO VERENKA RIBEIRO

CASSIA MARIA DE MOURA REGINALDO

DIOVANI BERSOT AUGUSTO

ELLYON MAGRI MARTINS

FELIPE ANDRE DE SOUZA OLIVEIRA

HALLISON DE OLIVEIRA BRANCALHAO

HELIONAY CRISTIAM HARDEM

JOAO PEDRO MACHADO TRINDADE

JOSE GUILHERME KOZAN NOGUEIRA

LUCAS FERNANDO BASSO

LUCAS SILVERIO LEN

MARCELA EDUARDA PERICO DE SOUZA

MARCELO JOSE DOS SANTOS PETRIOLLI

MARIA GABRIELA TEROSSI SILVESTRE MACHADO

MATEUS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA

MATHEUS MOLIN LEAL

MATHEUS PINHEIRO BOVO

NICOLE BIANCATO WELCHEK

PEDRO HENRIQUE CAETANO PALMA

RODRIGO KENJI RODRIGUES KURODA

VINICIUS MATHEUS ALONSO DE SOUZA

VITORIA ALEXANDRINA PEREIRA RIBEIRO

Campus: IVAIPORÃ / PR
Curso: IV51 - TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

 13078

 13086

 13099

 13093

 13082

 13102

 13085

 13083

 13096

 13092

 13077

 13103

 13098

 13080

 13097

 13091

 13094

 13087

 13100

 13089

 13095

 13090

 13079

 13101

 13081

 13088

INSCRIÇÃO

Turno: MANHÃ Forma de Oferta: INTEGRADO
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NOME DO CANDIDATO

ALLYNE CHRISTINE PIEDADE RODRIGUES

ANA CRISTINA ALBERTON LUCIANO

BIANCA DE SOUZA DA SILVA

BRENDA NAYANE SOUZA PORTELINHA

DAIANE RAMOS DE OLIVEIRA

DUILLIAN DE OLIVEIRA ALVARES

ELEN NAYRA TINTINO DA SILVA

ELEN SANTANA DA SILVA

ELIANA BRIGHENTI BELO

EVERTON DA SILVA

FABRICIA DE LIMA BARBOSA

FERNANDA ALVES DA SILVA

GABRIEL BARBOSA DA SILVA

GABRIEL BONFIM DE SENA

GABRIEL TALMA MAZIERO

GILBERTO CLAUDEMIR CORDIOLI JUNIOR

GILMARA ARIELA SANTOS RODRIGUES

GUILHERME CARDOSO LIMA

JECIENE ULIANA DA COSTA

JHENIFER DA SILVA PEREIRA

JOAO MARCOS ALVES DOS SANTOS

JOSE RENATO BATISTA DE OLIVEIRA

KAMILA BATISTA MEDEIROS

LEONARA APARECIDA LITENSKI

LUANA STRESSER KRIGUER

MATEUS BATISTA MEDEIROS

MICAELLY LIMA DA SILVA

Campus: IVAIPORÃ / PR
Curso: IV52 - TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

 13134

 13106

 13131

 13118

 13116

 13121

 13104

 13135

 13142

 13130

 13136

 13111

 13112

 13140

 13113

 13132

 13126

 13137

 13141

 13129

 13109

 13127

 13105

 13128

 13107

 13124

 13122

INSCRIÇÃO

Turno: TARDE Forma de Oferta: CONCOMITANTE
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NOME DO CANDIDATO

OWAYRAN TORQUATO FERNANDES DA SILVA

RAPHAELA MARRONI P SOUZA

RODRIGO DE PAIVA MARTINS

THAMIRES RAFAELLY DE CRISTO FERREIRA

VALDNEI DE JESUS OLIVEIRA

VANESSA TOUZATTI DA SILVA

VINICIUS TALMA MAZIERO

Campus: IVAIPORÃ / PR
Curso: IV52 - TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

 13119

 13120

 13143

 13123

 13110

 13115

 13117

INSCRIÇÃO

Turno: TARDE Forma de Oferta: CONCOMITANTE
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NOME DO CANDIDATO

ALCIR APARECIDO DE JESUS

ANA PAULA DA SILVA CRUZ

ANDERSON JESUS PARMEJANI BUENO

BRUNO DE BRITO MOURA

CARLOS ALBERTO DA ANUNCIACAO

CLAUDEMAR RODRIGUES DE BARROS

DANIELI LOPES CAMPOS

DEBORA MINETTO NAPOLEAO

ERIK LUIS ANACLETO

EVERTON CRISTIAN SCHUINDT DE LIRA

FERNANDO YABLONSKI MARQUES MENDONCA

GUSTAVO SOUZA RODRIGUES

HENRIQUE DE MOURA DIONISIO

JOSIMAR DE SOUZA OLIVEIRA

LARISSA VIEIRA BOIKO

LINDAURA DE SOUZA LOURENCO

LOURIVAL LUDVIG MENDES PEREIRA

LUAN VIEIRA LOPES

LUCAS HENRIQUE NEVES DE SENA

LUCIANA SOUZA FERNANDES GAIOSKI

LUIS HENRIQUE BRITO DE OLIVEIRA

LUIZ FERNANDO FELIX DE FARIAS

MAICON LEANDRO BORGES DOS SANTOS

MARCOS ROBERTO DOS PASSOS

MATHEUS GONCALVES FRANCISCONI

NATHANY PULZATTO PIACIEVSKI

NERI MARTINS DE SOUZA

Campus: IVAIPORÃ / PR
Curso: IV53 - TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

 13187

 13172

 13213

 13153

 13149

 13202

 13211

 13169

 13163

 13209

 13196

 13154

 13171

 13159

 13226

 13170

 13160

 13152

 13176

 13145

 13180

 13165

 13178

 13215

 13151

 13185

 13174

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: SUBSEQUENTE
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NOME DO CANDIDATO

PAULO CESAR DE ASSIS SILVA

PAULO SERGIO LEITE GARCIA

RAFAEL ALVES CAVALHEIRO

REGINALDO VICENTE JUNIOR

RICARDO COUTO JACK

RICARDO GAIOSKI

RODRIGO FERREIRA REIS FERNANDES

SAMUEL SANTOS VIEIRA

SERGIO JUNIOR BELETATO REINO

TAMIRIS APARECIDA DE OLIVEIRA

THAILA MENDES SANTOS

VANDERLEI MACHADO

WILIAN MARTINHO DA SILVA CLEMENTINO

Campus: IVAIPORÃ / PR
Curso: IV53 - TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

 13214

 13192

 13219

 13216

 13189

 13156

 13162

 13157

 13206

 13188

 13179

 13217

 13166

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: SUBSEQUENTE
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Quantidade de Cursos Ofertados: 4

Quantidade de Vagas  Ofertadas para o Processo Seletivo: 160

Quantidade de Candidatos Aprovados: 140

Campus: IVAIPORÃ / PR


